

Co słyhać w Kocharński & Partners?

[Kochański & Partners: European Litigation Team of the Year](#)

Kochański & Partners ma najlepszy zespół ds. sporów sądowych w Europie, który został właśnie wyróżniony w prestiżowym konkursie The Lawyer Awards za obronę mediów i wolności słowa.

Wyróżnienie otrzymał zespół w składzie: Piotr Kocharński, Mateusz Ostrowski, Witold Zbigniew Głuchowski, Olga Senator, Bartłomiej Galos, Katarzyna Pastuszyńska oraz Katarzyna Jęcka.

Nagroda to efekt wieloletniej współpracy z Ringier Axel Springer Polska na rzecz nieskrępowanej debaty publicznej i silnej, europejskiej demokracji.

[Kochański & Partners wyróżniona przez Chambers Fintech](#)

Praktyka Technologii Kocharński & Partners została ponownie doceniona przez prestiżowy i jednocześnie wymagający ranking Chambers Fintech 2025, który każdego roku wyróżnia zaledwie 2% top kancelarii i prawników z całego świata.

Zespół NewTech, który tworzą Piotr Kocharński, Monika Maćkowska-Morytz, Natalia Kotłowska-Wochna, Maciej Kuranc, Mikołaj Kuterek i Emilia Hejnar wyróżniono za innowacyjne projekty, za odwagę w kreowaniu nieoczywistych rozwiązań, za ciekawość i otwartość na technologie jutra oraz żelazną konsekwencję w kwestiach cyberbezpieczeństwa i cyfrowej odporności klientów.

Uwagę jury zwróciły też mistrzowsko zrealizowane projekty przy dostosowaniu podmiotów finansowych do wymogów rozporządzenia ws. odporności cyfrowej (DORA), wspieranie we wdrażaniu nowych usług płatniczych czy osiąganiu zgodności z wymogami ustawy o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy.

[Kochański & Partners startuje z nowym cyklem Eco Focus](#)

Czyli wszystko, co warto wiedzieć o unijnym rozporządzeniu EUDR w pytaniach przedsiębiorców i odpowiedziach Mileny Kazanowskiej-Kędzierskiej i Aleksandry Pinkas z kancelarii Kocharński & Partners, które sprawdzają stan przygotowań polskich firm do nowych przepisów dotyczących produkcji opartej na wykorzystaniu bydła, kakao, kawy, palmy olejowej, kauczuku, soi i drewna... Czyli powodującej wylesianie.

Więcej o tym tutaj → <https://www.kochanski.pl/eco-focus/>